РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОЛДЫРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.06.2019                                             № 31                                 х. Болдыревка

О назначении ответственного

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях реализации статьи 7.1 закона Российской Федерации от 21 марта 1991 года № 941-1 «О налоговых органах Российской Федерации»:

1. Назначить ответственным лицом за право доступа к сведениям, составляющим налоговую тайну, и ответственным за утрату документов, содержащих указанные сведения, или разглашение таких сведений, поступивших в соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции специалиста 1 категории Администрации Болдыревского сельского поселения Матющенко Оксану Леонидовну, контактный телефон 8(86340) 25-3-24.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Болдыревского
сельского поселения                                                                 А.В.Говоров